电流阻抗
电流功耗
电压功耗
电压过负荷
网络
该系列仪表可广泛应用于控制系统、SCADA系统和能源管理系统中、变电站自动化、配电网自动化、小区电力监控、工业自动化、智能建筑、
智能型配电盘、开关柜等各种自动化控制系统中，具有安装方便、接线简单、维护方便、工程量小、现场可编程设置输入参数等特点。
特点:
DS9L系列三相智能电量仪表操作说明书
仪表型号
型号说明
主要技术参数
开关量输入或遥信通讯功能报警或遥控型号
⊙测量项目:三相电力网络电压/电流/有功功率/无功功率/频率/功率因数等，共28个电参数
⊙2路开关量输入和2路开关量输出（可选四路开关量输入）
⊙真有效值测量
⊙具有RS485数字接口，采用Modbus RTU通信协议
⊙具有一路有功电能脉冲输出
⊙对有功电度/无功电度有掉电保护功能
电压测量范围
！ 警告   如果不按说明书操作会发生意外，而且会导致产品毁坏。
声明：本说明书中所提供信息可不经事先通知进行修改。
          本公司对所述信息保留解释权。
第1页/共11页                                                               KKDS9LC01-A/0-20141218
DS9L-RC38 2（可选4输入）1路RS4852
<0.4VA    (每相)
<20mΩ
电流过负荷
电压阻抗
电压精度
电流测量范围
≥300KΩ
RMS测量  准确度等级0.5级
AC 0.025～5A
持续:1.2倍      瞬时:10倍/10S
三相三线、三相四线
AC 3×220V/380V（3x57.7V/100V）
持续:1.2倍       瞬时:2倍/10S
<1VA    (每相)
输入信号：
报警输出：
模拟输出：
型号系列：
显示方式：
外形尺寸：
D S 9 L   □ □ □
38：三相带通信
C : 表示两路报警     A : 无报警
30 : 三相不带通信
R : 无此功能 D：有一路变送4-20mA
L：段码液晶显示 T：TFT彩屏液晶显示
9：96H×96W×61.5L（mm）
DS系列三相电量表
电源功耗